
Catégorie FFHB
Année de
naissance

Cotisation

Seniors Licence 
+ 16 ans

2006 et avant
135 €

 -18 ans

2007

Licence 
12/16 ans

2008

115 €

2009

-15 ans
2010

2011

-13 ans
2012

Licence 
- 12 ans

2013

95 €

-11 ans
2014

2015

-9 ans
2016

2017

Ecole de hand
2018

2019

Loisir 2007 et avant 85 €

Dirigeant 45 €

Parent dirigeant GRATUIT

Mère : Père :

Prénom

Fiche d’Adhésion 2024-2025
Nom

Adresse

Date de Naissance

Ville de Naissance

E-Mail

Téléphone Portable

Téléphone Fixe

Téléphone des parents (si Mineur) :

Taille (en cm) :

Latéralité : Droitier ⬜ / Gaucher ⬜ / Ambidextre ⬜

Une remise de 5€ par licencié est
accordée aux familles ayant
plusieurs licenciés au club (à
déduire directement de votre

règlement) 

Le PASS SPORT de 50 € est
accepté, il suffit de le déduire du
montant de la cotisation et d’en

fournir une copie par mail ou
papier. 

Fait à :

Signature :

Le :

RÈGLEMENT DE LA LICENCE :
par Carte Bancaire (avec HelloAsso) ⬜
par chèque à l’ordre de l’US Chauvigny Handball (3 chèques max) ⬜
par espèces ⬜



CRÉATION DE LICENCE 
Etape 1 : Envoyez un mail à 6086006@ffhandball.net en mentionnant les informations du futur licencié : 

Nom & Prénom ;
Date et Lieu de Naissance ;
Sexe (H/F).

Etape 2 : Une fois le lien reçu par mail (surveillez vos indésirables/spams), complétez les informations et
joindre les documents demandés.
Etape 3 : Effectuez le règlement de la licence. 
Etape 4 : Vous recevrez un mail vous informant de la qualification de la licence.

              
              Attention le mail ayant comme objet “Copie signée de votre document de la FFHandball” ne vaut pas

qualification de licence.

Aucune licence ne sera validée par le club sans le règlement de la licence.

RENOUVELLEMENT DE LICENCE 
Etape 1 : Ouvrir le mail « Création/Renouvellement de votre licence » transmis par la FFHandball (surveillez
vos indésirables/spams).
Etape 2 : Vérifiez ou modifiez vos coordonnées puis téléchargez les documents demandés.
Etape 3 : Procéder à la signature électronique des documents
Etape 4 : Effectuer le règlement de la licence.

             Attention le mail ayant comme objet “Copie signée de votre document de la FFHandball” ne vaut pas
qualification de licence.

Aucune licence ne sera validée par le club sans le règlement de la licence.

Contacts Suivez Nous

LABROUSSE Anaïs
Co-Présidente

06.77.01.96.97

7 rue de l’Univers
86340 FLEURÉ

LEPAGE Perrine
Co-Présidente

07.89.79.76.18

3 chemin privé de la Roche
86800 SAINT-JULIEN-L’ARS

www.uschauvigny-handball.fr

US Chauvigny Handball 

chauvigny_handball6086006@ffhandball.net

mailto:6086006@ffhandball.net

